שלושת הכרכים נמצאים עכשיו בסדר והם מתוכננים לצאת לאור במרוצת 2013. הכרך הבא, העוסק בערכים המתחילים באות B, מצוי בעריכה מתקדמת. נמשכת העבודה על סידור הערכים בשאר הכרכים.

### 3.1.2. המפעל לחקר השירה והפיוט בגניזה על שם עזרא פליישר

#### פרופ' שולמית אליצור

המפעל נוסד על ידי האקדמיה הלאומית בשנת תשכ"ז (1967). מטרת המפעל הייתה לפענח, לזהות ולקטלג את קטעי השירה והפיוט שנשתמרו באוספי הגניזה הקהירית. היזמה נתאפשרה עם ריכוז תצלומי המיקרופילם של רוב אוספי הגניזה בעולם במכון לתצלומי כתבי היד העבריים שבספרייה הלאומית.

בשנה האחרונה פעלה קבוצה בראשות פרופ' זאב שטרנהל, שחברה עוסקים בהיסטוריה מודרנית. השנה נבחרה קבוצה חדשה, בראשות פרופ' בן-עמי שילוני, שחברה עוסקים בנושא "מזרח" מול "מערב" בעת החדשה.

הפורום נועד לשמש קבוצת חשיבה ומסגרת לעיון בשאלות האקטואליות של המדע. חברי הפורום ידונו בנושאי מחקר מתחום המתודולוגיה של המדע ומתחום ארגון המחקר המדעי.

**בשנת תשע"ג-2013 נבחרו שלושה-עשר חברי פורום בראשותו של פרופ' בן-עמי שילוני.**

**אלה שמותיים:**

ד"ר ניר אביאלי, המחלקה לסוציולוגיה ואנתרופולוגיה, אוניברסיטת בן-גוריון בנגב
ד"ר ניסים אוטמגזין, החוג ללימודי אסיה, האוניברסיטה העברית בירושלים
ד"ר און ברק, החוג להיסטוריה של המזרח התיכון, אוניברסיטת תל-אביב
ד"ר

תל-אביב
ד"ר אבי רובין, המחלקה ללימודי המזרח התיכון, אוניברסיטת בן-גוריון
ד"ר אוריה שביט, החוג לשפה וספרות ערבית ולימודי האסלאם, אוניברסיטת תל-אביב
ד"ר יעל שטרנהל, החוג להיסטוריה והחוג לאנגלית ולימודים אמריקניים, אוניברסיטת תל-אביב
ד"ר ארנית שני, החוג ללימודי אסיה, אוניברסיטת חיפה

**בשנת תשע"ב-2012 נבחרו ארבעה-עשר חברי פורום בראשותו של פרופ' זאב שטרנהל.**

**אלה שמותיים:**

ד"ר דורון אברהם, המחלקה להיסטוריה כללית, אוניברסיטת בר-אילן
ד"ר ניסים אוטמגזין, לימודי מזרח אסיה, האוניברסיטה העברית בירושלים
ד"ר דנה אולמרט, החוג לספרות, אוניברסיטת תל-אביב
ד"ר קטיה אסף, הפקולטה למשפטים, האוניברסיטה